громадської забудови, що розташована по вул. Польова, 14 в м. Іллінці, яка буде виставлена 

на земельні торги у формі електронного аукціону з метою продажу у власність. 

Згідно із висновком оцінювача, експертна грошова оцінка даної земельної ділянки станом 

на 29.10.2025 року становить 985740,00 грн. (дев'ятсот вісімдесят п'ять тисяч сімсот сорок 

гривень, 00 копійок), вартість 1 м² даної земельної ділянки становить 420,00 грн. (чотириста 

двадцять гривень, 00 копійок). 

2. Включити до переліку земельних ділянок комунальної власності, які виставляються на 

земельні торги окремими лотами в 2025 році, земельну ділянку площею 0,2347 га

[...]

ділянку комунальної власності шляхом проведення земельних торгів  у формі електронного 

аукціону, інформація про яку додається згідно з додатком №1 до цього рішення. 

4. Встановити стартову ціну лоту в розмірі експертної грошової оцінки земельної ділянки, 

що становить 985740,00 грн (дев'ятсот вісімдесят п'ять тисяч сімсот сорок гривень, 00 

копійок).  

5. Встановити мінімальний крок торгів 1 % від стартової ціни лоту, що становить 9857,40 

грн. (дев'ять тисяч вісімсот п'ятдесят сім гривень, 40 копійок). 

6. Торги провести в порядку визначеному статтями 137 – 139 Земельного Кодексу України. 

7. Дату та час проведення земельних торгів у формі електронного аукціону визначити 

оператору електронного майданчика, підключеного до електронної торгової системи у